проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 54 заседание третьего созыва)

  00.00.2018

              № 000-СД
О внесении изменений в «Положение о земельном налоге

 на территории Старопольского сельского поселения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунтом 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на  основании протеста Сланцевского городского прокурора от 09.06.2018г. за № 7-90-2018/33, совет депутатов Старопольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о земельном налоге на территории Старопольского сельского поселения», утвержденное решением совета депутатов от 28.11.2016 №127:
п.7.6 изложить в следующей редакции:

 «Лицо, получившее запрос налогового органа о предоставлении сведений, подтверждающих право налогоплательщика на налоговую льготу, исполняет его в течении семи дней со дня получения или в тот же срок сообщает в налоговый орган о причинах неисполнения запроса»;
п.7.7 – исключить.

2. Решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                           И.А.Ермолаева